למשיב עבר פלילי עשיר, לרבות בעבירות אלמ"ב ואלימות בכלל, עבירות נגד הרכוש והפרת הוראה חוקית, הגם שרובן
עד שנת 2006.

לפיכך יש לבחון את החלופה המוצעת, בבית האח בחיפה ובהשגחת אמו של המשיב, באמצעות תסקיר מעצר.

נקבע ליום 29.9.14 שעה 9:00 בפני כב' השופט חסדאי.

המשיב ישאר במעצר עד בהחלטה אחרת ויובא ע"י שב"ס.

ניתנה היום, י"ב אלול תשע"ד, 07 ספטמבר 2014, במעמד
הצדדים.